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درباره ما




انجمن ورزشهای الکترونیک ایران (نماینده فدراسیون جهانی ورزشهای الکترونیک IESF در ایران) در سال 1385 با موافقت سازمان تربیت بدنی وقت به عنوان تنها ارگان رسمی ورزشی در رشته ورزشهای الکترونیک شروع به کار نمود.

تغییر نگاه صرفا سرگرمی به این رشته ورزشی، یکپارچه کردن جامعه ورزشهای الکترونیک، ترویج و توسعه ورزشهای الکترونیک، برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و اعزام تیمهای ملی به مسابقات بینالمللی از اهداف اصلی این انجمن میباشد.
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	مسابقات ورزشهای الکترونیک در رشته فوتبال الکترونیک ویژه ” اصحاب رسانه” برگزار شد.
لیگ حرفهای ورزشهای الکترونیک فوتبال الکترونیک ویژه اصحاب رسانه در دو رشته Efootball2024 و Fc2024 با حضور ۷۸ نفر از فعالان و خبرنگاران رسانه های خبری در جشنواره مردمی شهر من گرامیداشت یادواره شهید آرمان علی وردی برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان ؛ اولین دوره مسابقات لیگ حرفهای ورزشهای الکترونیک ویژه خبرنگاران، عکاسان و فعالان حوزه رسانه توسط انجمن ورزشهای [...]
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	اولین دوره مسابقات بینالمللی جام رمضان در رشته FC2024 برگزار شد
به گزارش روابط عمومی انجمن ورزشهای الکترونیک، با همکاری موسسه فرهنگی راوینو ، ستاد برگزاری نمایشگاه بینالمللی قران کریم ، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ، مسابقات فوتبال الکترونیک Fc2024 در غرفه نوجوان در سی و یکمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم از اول تا دهم فروردین برگزار شد و آقایان: سامان جلالی نفر اول مسابقات جایزه PS5 و پک کامل بازی سروش صالحی نفر دوم جایزه PS5 سعید سلطانی [...]
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	برگزاری اولین دوره مسابقات بینالمللی جام رمضان در رشته Fc2024
به گزارش روابط عمومی انجمن ورزشهای الکترونیک، با همکاری موسسه فرهنگی راوینو ، ستاد برگزاری نمایشگاه بینالمللی قران کریم ، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اداره کل روابط عمومی و اطلاعرسانی وزارت ورزش و جوانان، نخستین دوره مسابقات بینالمللی جام رمضان با حضور ۴۰ نماینده از ۲۰ کشور همزمان با بزرگداشت ۱۲ فروردین، گرامیداشت روز جمهوری اسلامی به صورت آن لاین در رشته فوتبال الکترونیک Fc2024 برگزار خواهد شد. [...]
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	برگزاری لیگ حرفهای ورزشهای الکترونیک ویژه اصحاب رسانه
اولین دوره مسابقات لیگ حرفهای ورزشهای الکترونیک ویژه اصحاب رسانه برگزار میشود. به گزارش روابط عمومی انجمن ورزشهای الکترونیک، با همکاری اداره کل روابط عمومی و اطلاعرسانی وزارت ورزش و جوانان، نخستین دوره مسابقات لیگ حرفهای ویژه اصحاب رسانه در دو رشته برگزار میشود. Efootball2024 و Fc2024 دو رشتهای است که از ١٩ فروردین لغایت ٢٢ فروردین ویژه اصحاب رسانه برگزار میشود. فعالان رسانههای ورزشی میتوانند تا ١۶ فروردین با [...]
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	دومین  دوره مسابقات انتخابی تیم ملی ورزشهای الکترونیک ایران قهرمانی کشور
به گزارش روابط عمومی انجمن ورزشهای الکترونیک ایران، دومین دوره مسابقات ورزشهای الکترونیک جشنواره بازیهای الکترونیکی شهر من ، در بوستان لاله تهران سالن بحران، شبهای ماه مبارک رمضان، بعد از افطار برگزار خواهد شد. این مسابقات در راستای مسابقات دور اول که در اسفند ماه سالجاری برگزار شد ، انتخابی تیم ملی ورزشهای الکترونیک مسابقات جهانی ریاض عربستان و هانگژو چین میباشد. در دو رشته: Efootball2024 Fc2024 شروع ثبت [...]
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	شکست تیم ملی الکترونیک ایران مقابل ژاپن/ ژاپنیها در پلی استیشن، انتقام گرفتند!
 تیم ملی الکترونیک ایران در نیمه نهایی جام ملتهای الکترونیک آسیا، در ضربات پنالتی مقابل ژاپن مغلوب شد تا فرصت رسیدن به فینال را از دست بدهد. در این رقابتها هر تیم دو بار در دو وقت معمول با یکدیگر بازی می کنند که در صورت تساوی کار به ضربات پنالتی می کشد. ایران در بازی اول یک بر صفر ژاپن را شکست داد اما در بازی دوم یک [...]
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		تمامی حقوق متعلق به انجمن ورزشهای الکترونیک ایران میباشد.	
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